
KATALOG PRODUKTŮ

• Krásná

• Odolná

• Funkční

• Osobitá

• Ekologická

• Inspirující

Střecha 
nadčasové

hodnoty



Přednosti 
pálené 
tašky

TONDACH all inclusive

ODOLNOST

Tašky jsou vysoce odolné proti mechanickému poškození. 

Střecha z pálených tašek je pevná (pro údržbu, případnou 

opravu či kontrolu). Pálené tašky TONDACH v tomto ohle-

du vysoce překračují hodnoty stanovené normami.

FUNKČNOST

Systém dvojitých drážek zaručuje mimořádnou ochranu 

a bariéru proti vnikající vodě, vířivému sněhu i prachu. Lépe 

tak ochraňuje podstřešní konstrukci proti působení vlhka. 

Tašky TONDACH lze použít i  při  velmi nízkých sklonech 

a v jakékoliv nadmořské výšce.

OSOBITOST

Tvárnost hlíny umožňuje vyrábět velmi širokou a různoro-

dou škálu modelů různých tvarů i barev a ozdobných do-

plňků, kterými je možné vytvořit z každé střechy jedinečný 

originál.

EKOLOGICKÁ VÝROBA

Vyrábí se z  čistě přírodních materiálů (hlíny, jílů, vody) 

za působení ohně. Neobsahují žádné škodliviny či chemic-

ké přísady a při výrobě se používá ekologických postupů, 

které neškodí ovzduší. Tašky se dají snadno recyklovat.

SNADNÁ MONTÁŽ

Úsporu času a peněz, to představují nové modely střeš-

ních tašek TONDACH přizpůsobené pro snazší pokládku.

Jsme si jisti kvalitou svých výrobků. Proto vám nabízíme nad rámec zákonné odpovědnosti 

za vady rozšířenou 33letou záruku TONDACH all inclusive.

2



Pálená střešní taška
Střešní taška TONDACH se vyrábí z nejlepších surovin a nejmoder-

nější technologií, díky čemuž dosahuje jedinečných vlastností. Jde 

o 100% přírodní materiál, zdravotně nezávadný a plně recyklovatelný.

BAREVNOST

Široké palety barev a povrchových úprav je dosahováno technikou 

engobování a glazování. Engoba nebo glazura se během výpalu ne-

oddělitelně zataví do tašky, a tím vytvoří fi nální barevný odstín. Tašky, 

také díky mimořádně hladkému povrchu, výborně odolávají všem ne-

příznivým vlivům počasí a prostředí. Výpalem při vysokých teplotách 

se stabilizuje jejich odstín, a tak neztratí svou krásu a intenzitu v prů-

běhu celé životnosti.

NADČASOVÁ HODNOTA A KRÁSA

Díky své všestrannosti je střešní taška TONDACH vhodná na stavby 

všeho druhu. Dokonale zachová ráz historických budov, ale skvěle 

se rovněž uplatní v  moderní architektuře. Nabídka střešních tašek 

TONDACH poskytuje téměř nekonečnou škálu možností. Nechte se 

inspirovat následujícími stranami.

OBSAH

Bobrovka 4

Brněnka 14 posuvná taška 5

Falcovka 11 6

Figaro 11 posuvná taška 7

Francouzská 12 8

Francouzská 14 9

Hranice 11 posuvná taška 10

Románská 12 11

Samba 11 posuvná taška 12

Srdcovka 11 13

Stodo 12 posuvná taška 14

Solární systémy pro střechy TONDACH 15

TONDACH THERMICO 15

Střešní systém TONDACH 16

Služby 18

Obchodní tým 19

3



Bobrovka
Tradiční hladká taška s možností vykrytí oblých tvarů 

(nároží, volské oko, kužel, úžlabí). Dodává se s kulatým 

či segmentovým řezem. Může být pokládána v šupino-

vém nebo korunovém krytí.

* Výrobky zahraničních výrobních závodů koncernu TONDACH.

Bobrovka 19 x 40, engoba červená

Bobrovka 19 x 40, glazura „Amadeus“ černá

Bobrovka, režná

GLAZURY „Amadeus“ *

červená černá natur šedá

GLAZURY *

zelená 

mechová

tmavě modrá hnědá

červenákulatý řez měděnásegmentový řez hnědá antik nero granit černá tmavě zelená

ENGOBY *REŽNÁ

TECHNICKÉ ÚDAJE Režná Pov. upr.*

Celková šířka 180 mm 190 mm

Celková délka 380 mm 400 mm

Hmotnost 1 ks 1,7 kg cca 2 kg

Potřeba na 1 m2 od 36 ks od 32 ks

MINIMÁLNÍ SKLON STŘECHY

Bezpečný sklon 30°

Minimální sklon 20°

* Výrobky zahraničních výrobních závodů koncernu TONDACH.

4



Brněnka 14
Drážková taška s  možností variabilního posunu při 

pokládce. Vhodná také pro rekonstrukce všech typů 

střech. Vychází z tašky Francouzská 14.

V mezních krycích délkách je nutné upravovat okrajové tašky.

TECHNICKÉ ÚDAJE

Celková šířka 245 mm

Celková délka 405 mm

Krycí délka 280–340 mm

Hmotnost 1 ks 3 kg

Potřeba na 1 m2 od 14,5 ks

MINIMÁLNÍ SKLON STŘECHY

Bezpečný sklon 30°

Minimální sklon 20°

POSUVNÁ TAŠKA

Brněnka 14 posuvná taška, engoba hnědá

Brněnka 14 posuvná taška, engoba červená

ENGOBYREŽNÁ

červená hnědá tmavě hnědá

Brněnka 14 posuvná taška, engoba červená

5



Falcovka 11, glazura břidlicově černá

Falcovka 11
Vychází z klasického tvaru, moderní formát umožňuje 

rychlé a hospodárné pokrytí střechy.

TECHNICKÉ ÚDAJE

Celková šířka 275 mm

Celková délka 433 mm

Krycí délka 390 mm

Hmotnost 1 ks 3,8 kg

Potřeba na 1 m2 11,1 ks

MINIMÁLNÍ SKLON STŘECHY

Bezpečný sklon 30°

Minimální sklon 20°

Falcovka 11, glazura kaštanově hnědá

REŽNÁ GLAZURY

kaštanově hnědá břidlicově černá

ENGOBY

měděná tmavě hnědá černá

6



Figaro 11
Zcela plochá taška s jednoduchým designem umožňu-

je vytvářet unikátní vzhled střešního pláště.
POSUVNÁ TAŠKA

FIGARO DELUXEFIGARO 11

režná glazura 

„Amadeus“ šedá

engoba 

červená

engoba 

granit

engoba 

nero

Figaro 11, engoba černá

engoba 

červená

engoba 

hnědá

engoba 

černá

Figaro 11, engoba červená

TECHNICKÉ ÚDAJE FIGARO 11* FIGARO 

DELUXE**

Celková šířka 277 mm 241 mm

Celková délka 470 mm 424 mm

Krycí délka 340–385 mm 323–351 mm

Hmotnost 1 ks 4,1 kg 3,3 kg

Potřeba na 1 m2 od 10,9 ks od 13,5 ks

MINIMÁLNÍ SKLON STŘECHY

Bezpečný sklon 30°

Minimální sklon 20°

* Figaro 11 vyrábí TONDACH Česká republika s. r. o.

** Figaro Deluxe vyrábí TONDACH Rakousko.

7



Francouzská 12
Moderní formát s dvojitým hlavovým drážkováním za-

jistí maximální odolnost střechy.

Francouzská 12, glazura „Amadeus“ černá

TECHNICKÉ ÚDAJE

Celková šířka 277 mm

Celková délka 465 mm

Krycí délka 385 mm

Hmotnost 1 ks 3,6 kg

Potřeba na 1 m2 11,3 ks

MINIMÁLNÍ SKLON STŘECHY

Bezpečný sklon 30°

Minimální sklon 20°

GLAZURY „AMADEUS“

červená černá

ENGOBY

červená hnědá černá

Francouzská 12, engoba červená

REŽNÁ

8



Francouzská 14
Klasická drážková krytina s  živě působící strukturou 

povrchu se zesíleným středem i  okrajem a  dvojitým 

drážkováním.

Francouzská 14, engoba červená

Francouzská 14, engoba červená

Francouzská 14, engoba hnědá

TECHNICKÉ ÚDAJE Šla.* Hra.**

Celková šířka 245 mm 250 mm

Celková délka 405 mm 410 mm

Krycí délka 335 mm 340 mm

Hmotnost 1 ks 3 kg 3 kg

Potřeba na 1 m2 14,5 ks 14,2 ks

MINIMÁLNÍ SKLON STŘECHY

Bezpečný sklon 30°

Minimální sklon 20°

* TONDACH Česká republika s. r. o. – závod Šlapanice

** TONDACH Česká republika s. r. o. – závod Hranice, pouze režná

REŽNÁ ENGOBY

červená hnědá tmavě hnědá

9



Hranice 11
Hospodárná, posuvná, moderní drážková taška s mož-

ným posunem při laťování až o 60 mm. Vhodná také 

pro rekonstrukce.

V mezních krycích délkách je nutné upravovat okrajové tašky.

TECHNICKÉ ÚDAJE

Celková šířka 277 mm

Celková délka 465 mm

Krycí délka 340–400 mm

Hmotnost 1 ks 3,6 kg

Potřeba na 1 m2 od 10,8 ks

MINIMÁLNÍ SKLON STŘECHY

Bezpečný sklon 30°

Minimální sklon 20°

POSUVNÁ TAŠKA

Hranice 11 posuvná taška, engoba černá

GLAZURY „AMADEUS“

červená černá

ENGOBY

červená hnědá černá

Hranice 11 posuvná taška, engoba červená

REŽNÁ

10



Románská 12
Taška s vysoce klenutým konickým profi lem navozuje 

eleganci antických stavebních stylů. Velmi vhodná i pro 

nízké sklony.

TECHNICKÉ ÚDAJE

Celková šířka 280 mm

Celková délka 465 mm

Krycí délka 365–380 mm

Hmotnost 1 ks 3,6 kg

Potřeba na 1 m2 11,9 ks

MINIMÁLNÍ SKLON STŘECHY

Bezpečný sklon 22°

Minimální sklon 12°

Románská 12, glazura „Amadeus“ černá

Románská 12, glazura „Amadeus“ červená

GLAZURY „AMADEUS“

červená černá

ENGOBY

červená hnědá černá

REŽNÁ

11



Samba 11
Profi lem tašky je nízká vlna, která na střeše působí har-

monicky. Svou možností posunu při laťování je vhodná 

pro rekonstrukce a zejména i pro nízké sklony střechy.

POSUVNÁ TAŠKA

Samba 11 posuvná taška, glazura „Amadeus“ červená

TECHNICKÉ ÚDAJE

Celková šířka 280 mm

Celková délka 470 mm

Krycí délka 355–380 mm

Hmotnost 1 ks 3,7 kg

Potřeba na 1 m2 od 11,5 ks

MINIMÁLNÍ SKLON STŘECHY

Bezpečný sklon 22°

Minimální sklon 12°

GLAZURY „AMADEUS“

červená hnědá černá

ENGOBY

červená hnědá černá DUO

Samba 11 posuvná taška, engoba hnědá

REŽNÁ

12



Srdcovka 11
Drážková taška, jejíž ornament na  líci činí tašku velmi 

zvláštní a atraktivní. Díky shodným rozměrům a dráž-

kám je kombinovatelná s taškou Falcovka 11.

Srdcovka 11, glazura břidlicově černá

Srdcovka 11, režná

TECHNICKÉ ÚDAJE

Celková šířka 275 mm

Celková délka 433 mm

Krycí délka 390 mm

Hmotnost 1 ks 3,6 kg

Potřeba na 1 m2 11,1 ks

MINIMÁLNÍ SKLON STŘECHY

Bezpečný sklon 30°

Minimální sklon 20°

GLAZURY

kaštanově hnědá břidlicově černá

ENGOBY

měděná tmavě hnědá

REŽNÁ

13



Stodo 12
Téměř plochá taška s jemným profi lem vytváří esteticky 

jednoduchý design střešního pláště. Variabilita při laťo-

vání je optimální i pro rekonstrukce.

POSUVNÁ TAŠKA

Stodo 12 posuvná taška, glazura břidlicově černá

Stodo 12 posuvná taška, glazura „Amadeus“ natur

GLAZURA „AMADEUS“

natur

GLAZURY

kaštanově hnědá břidlicově černá

ENGOBY

měděná tmavě hnědá černá

TECHNICKÉ ÚDAJE

Celková šířka 275 mm

Celková délka 433 mm

Krycí délka 323–363 mm

Hmotnost 1 ks 3,6 kg

Potřeba na 1 m2 od 12 ks

MINIMÁLNÍ SKLON STŘECHY

Bezpečný sklon 30°

Minimální sklon 20°

REŽNÁ

14



SOLÁRNÍ SYSTÉMY PRO ST ECHY TONDACH

DOTACE NZU
až 55 000 K  + 5 000 K  na odborný posudek 

SOLÁRNÍ SESTAVY TONDACH SOLAR TSI 

SOLÁRNÍ SESTAVY TONDACH SOLAR TSN 

integrované do st ešní krytiny – SVT kód 535

SESTAVA Kolektorová plocha PO ET OSOB

TSN 2 2,39 m2 2

TSN 5 4,78 m2 3 - 5

TSN 7 7,17 m2 4 - 6

TSN 10 9,56 m2 6 - 10

TSN 12 11,95 m2 8 - 12

SESTAVA Kolektorová plocha PO ET OSOB

TSI 2 2,33 m2 2

TSI 5 4,66 m2 3 - 5

TSI 7 6,99 m2 4 - 6

TSI 10 9,32 m2 6 - 10

PRO  SE ROZHODNOUT PRO 
TONDACH SOLAR?

  1. Slunce vám fakturu nepošle.

  2. Aktivně využijete energetický potenciál střechy.

  3. Uspoříte 60 – 70% energie na ohřev vody.

  4. Neškodíte životnímu prostředí.

  5. Dlouhá životnost kolektoru zaručuje návratnost  
       investice.

  6. Vysoká prověřená kvalita.

  7. Profesionální návrh sestavy.

  8. Bezobslužný, spolehlivý a nízkonákladový provoz.

  9. Síť montážních firem – montáž rychle a levně.

10. Nadstandardní záruka.

nadst ešní instalace – SVT kód 531



Střešní systém TONDACH

DÍKY ORIGINALITĚ A ŠPIČKOVÉ KVALITĚ PŘÍSLUŠENSTVÍ NABÍZÍ TONDACH

KOMPLETNÍ, FUNKČNÍ A KVALITNÍ STŘECHU S DLOUHOU ŽIVOTNOSTÍ.

1  PODSTŘEŠNÍ KONSTRUKCE

Vysoce difuzní, paropropustná pojistná hydroizolační fólie 

TONDACH spolehlivě chrání střešní konstrukci. 

2  PROSVĚTLENÍ A STŘEŠNÍ VÝLEZ

Vpusťte světlo do místností bez oken! Systém TONDACH 

nabízí elegantní způsoby prosvětlení interiéru a osvědčené 

střešní výlezy.

3  ODVĚTRÁVACÍ KOMPLET

Odvětrávací komplet TONDACH se skládá z prostupu odvětrání 

(prostupová taška, krytka komínku, prostupová roura) 

fl exi-hadice se stahovacím páskem, těsnicí pryžové manžety 

a těsnicího tmele. Komplet spolehlivě zabraňuje pronikání vody 

v místě prostupu přes střešní plášť.

4  VĚTRACÍ PÁSY HŘEBENE A NÁROŽÍ

Větrací pásy TONDACH v hřebeni a nároží zajišťují potřebnou 

těsnost a zároveň umožňují odvětrávání střechy.

5  VĚTRACÍ TAŠKA

Systém TONDACH naplňuje zásady větraného střešního pláště. 

Větrací tašky se umisťují v druhých řadách po obou stranách 

hřebene střechy (popřípadě nároží). 

7

1

je nejlepším řešením pro 

16



8  PROTISNĚHOVÝ SYSTÉM

Protisněhový systém a příslušenství zabraňují 

nekontrolovatelnému sesuvu sněhu. 

7  OPATŘENÍ PROTI VĚTRU 

Příchytky a upevňovací šrouby zajišťují dostatečnou 

bezpečnost proti větru.

6  UKONČENÍ HŘEBENE A ŠTÍTU

Oblast ukončení hřebene a štítu je extrémně namáhána. 

Keramické příslušenství se začáteční /koncovou uzávěrou 

a okrajovými taškami přináší dokonalé bezpečí v dešti, 

krupobití i při sněžení.

3

4

5

8

6

2

Vaši střechu

17



Více o pálené 

střešní krytině TONDACH 

na www.tondach.cz.

BEZPLATNÉ PORADENSTVÍ 

OBCHODNÍCH ZÁSTUPCŮ

• výběr vhodné střešní tašky 

TONDACH,

• zpracování nezávazné nabídky,

• aplikace rekonstrukčního systému 

TONDACH,

• systém nadkrokevní izolace 

TONDACH THERMICO,

• výběr doplňků TONDACH.

VÝPOČET 

STŘECHY ZDARMA

Stanovení přesné spotřeby 

keramických i nekeramických prvků 

v uceleném systému na rekonstrukci 

nebo na novou střechu dle projektové 

dokumentace.

ZAMĚŘENÍ STŘECHY

• cenová nabídka materiálu 

na rekonstrukci střechy, 

• možnost konzultace technického 

řešení,

• doporučení vhodného typu tašky,

• nacenění pokrývačských prací.

ADRESÁŘ PRODEJCŮ 

STŘEŠNÍ KRYTINY

• přehledné rozdělení kontaktů 

podle krajů a okresů,

• detailní zobrazení pomocí 

interaktivní mapy,

• jednoduché zaslání dotazu a poptávky.

ADRESÁŘ POKRÝVAČŮ

• přehledné rozdělení a zobrazení 

kontaktů,

• jednoduché zaslání dotazu nebo 

poptávky.

VZORKY 

TAŠEK ZDARMA

Zažádejte si pomocí formuláře 

na webu TONDACH o vzorky 

vybraných tašek. Obchodní zástupce 

osobně dodá vzorek a zodpoví 

veškeré dotazy.

CHCETE ZÍSKAT 

LEPŠÍ CENU?

Zažádejte si o individuální cenu 

a v ceníku na webu TONDACH se 

Vám u vybraných typů tašek zobrazí 

Vaše ceny.

MOBILNÍ APLIKACE 

TONDACH

Aplikace TONDACH Střešní 

krytina slouží k rychlému vyhledání 

technických informací o střešních 

taškách. Off line aplikace je určena 

pro mobilní telefony, alternativně ji lze 

využít i na tabletu.

STŘECHY TONDACH 

VE VAŠEM OKOLÍ

Aplikace odkazuje na referenční 

střechy TONDACH ve vybrané lokalitě 

na mapě ČR. Možnost zhlédnout 

reálnou podobu střechy s konkrétní 

střešní taškou.

• široké možnosti hledání a zobrazení, 

• odkazy na doporučené pokrývače a projektanty,

• vytvoření trasy po vybraných střechách.

DROBNÉ DODÁVKY

Na webu TONDACH si můžete 

snadno a rychle objednat právě to, co 

Vám při stavbě střechy schází a co 

potřebujete dodat.

Služby

18



OBCHODNÍ ZÁSTUPCI

www.tondach.cz  INFOLINKA: 844 185 185

Vedoucí prodeje 

oblasti západ ( 1  až 6  )

Ing. Vít Jirkovský

725 821 978

jirkovsky@tondach.cz

Vedoucí prodeje 

oblasti východ ( 7  až 13  )

Karel Svoboda

725 811 045

svoboda@tondach.cz

1  Praha

Jitka Strankmüllerová

602 754 439

strankmullerova@tondach.cz

2  Jižní Čechy

Petr Příhoda

602 539 147

prihoda@tondach.cz

3  Západní Čechy

Hana Kantnerová

602 163 059

kantnerova@tondach.cz

4  Severní Čechy

Dalibor Kulhánek

602 552 918

kulhanek@tondach.cz

5  Severní Čechy

Andrej Kuba

724 115 533

kuba@tondach.cz

6  Východní Čechy

Jaromír Čemus

606 740 621

cemus@tondach.cz

7  Východní Čechy

Miloš Fogl

606 722 242

fogl@tondach.cz

8  Vysočina

Petr Toman

606 045 230

toman@tondach.cz

9  Jižní Morava

Dušan Kubíček

606 722 233

kubicek@tondach.cz

10  Brno

Ing. arch. Jana Straková

602 539 151

strakova@tondach.cz

11  Střední Morava

Jiří Skřídlo

606 740 622

skridlo@tondach.cz

12  Severní Morava

Ing. Tomáš Mikeska

724 115 522

mikeska@tondach.cz

13  Severní Morava

Petr Krajča

602 539 152

krajca@tondach.cz

Rudolf Prus

tel.: 602 552 916 

fax: 532 195 566

prus@tondach.cz

TECHNICKÉ PORADENSTVÍ

SÍDLO FIRMY

TONDACH Česká republika s. r. o.

Bělotínská 722, 753 18 Hranice

tel.: 581 673 111

info@tondach.cz

formulář na www.tondach.cz

Renáta Volková

TONDACH Česká republika s. r. o.

Bělotínská 722, 753 18 Hranice

tel.: 581 673 345

volkova@tondach.cz

VÝPOČTY STŘECH

TONDACH Česká republika s. r. o.

Bělotínská 722, 753 18 Hranice

tel.: 581 673 234-7

fax: 581 673 260

objednavky@tondach.cz

OBJEDNÁVKY

CHEB

SOKOLOV

KARLOVY
VARY

CHOMUTOV

MOST

LOUNY

RAKOVNÍK KLADNO

BEROUN

TACHOV

PLZEŇ
SEVER

ROKYCANY

PLZEŇ

DOMAŽLICE
PLZEŇ
JIH

KLATOVY

STRAKONICE

PÍSEK

PŘÍBRAM BENEŠOV

PRAHA
západ

PRAHA
východ

PRAHA

HAVLÍČKŮV BROD

KUTNÁ HORA

KOLÍN

TÁBOR

ČESKÉ
BUDĚJOVICE

PRACHATICE

ČESKÝ
KRUMLOV

JINDŘICHŮV
HRADEC

PELHŘIMOV

JIHLAVA

TŘEBÍČ

ZNOJMO

VYŠKOV

BLANSKO

OLOMOUC

PROSTĚJOV PŘEROV

KROMĚŘÍŽ ZLÍN

VSETÍN

NOVÝ JIČÍN

OPAVA

JESENÍK

BRUNTÁLŠUMPERK

KARVINÁ

FRÝDEK-MÍSTEK

OSTRAVA

UHERSKÉ
HRADIŠTĚ

BRNO 
VENKOV

BRNO

BŘECLAV
HODONÍN

LITOMĚŘICE

TEPLICE

DĚČÍNÚSTÍ
nad Labem

ČESKÁ LÍPA

LIBEREC
JABLONEC
nad Nisou

SEMILY
TRUTNOV

NÁCHOD

HRADEC
KRÁLOVÉ

PARDUBICE

CHRUDIM

SVITAVY

RYCHNOV
nad Kněžnou

ÚSTÍ
nad Orlicí

ŽĎÁR
nad Sázavou

MLADÁ
BOLESLAV

MĚLNÍK
JIČÍN

NYMBURK

1

2

3

7

8

10

9

11

12
13

4

5

6

Obchodní tým



D
u
b

e
n
 2

0
1
5

. 
B

a
rv

y
 t

a
š
e
k
 v

 k
a
ta

lo
g

u
 j
s
o

u
 o

v
liv

n
ě
n
y
 t

e
c
h

n
ik

o
u
 t

is
k
u
 a

 n
e
m

u
s
í 
z
c
e
la

 o
d

p
o

v
íd

a
t 

s
k
u

te
č
n

o
s
ti
. 

T
e
c
h

n
ic

k
é
 z

m
ě
n
y
 v

y
h

ra
z
e
n
y.

 T
is

k
o

v
é
 c

h
y
b

y
 v

y
h

ra
z
e
n
y.

 V
y
d

á
n

o
 n

á
k
la

d
e
m

 2
0
 0

0
0
 k

u
s
ů
.

TONDACH Česká republika s. r. o. | Bělotínská 722, 753 18 Hranice | tel.: 581 673 111 | info@tondach.cz | www.tondach.cz

TONDACH PARTNER:

PRAVÁ PÁLENÁ TAŠKA TONDACH

slouží generacím

Francouzská 12, glazura „Amadeus“ černá

Pálená taška TONDACH plně uspokojí vkus zákazníka i jeho specifi cké potřeby. 

TONDACH – střecha nadčasové hodnoty s rozšířenou 33letou zárukou TONDACH all inclusive.


	KATALOG PRODUKTŮ
	Přednosti pálené tašky
	OBSAH
	Bobrovka
	Brněnka 14
	Falcovka 11
	Figaro 11
	Francouzská 12
	Francouzská 14
	Hranice 11
	Románská 12
	Samba 11
	Srdcovka 11
	Stodo 12
	Solární systémy
	Nadkrokevní izolace
	Střešní systém TONDACH (1)
	Střešní systém TONDACH (2)
	Služby
	KONTAKTY

